PAGE
2

	Примечание: заявление

оформляется в рукописном виде
	Руководителю Государственной жилищной инспекции РД
Касьянову С.В.
________________________________

(Ф.И.О. конкурсанта)

___________________________________

(место проживания или занимаемая должность)

___________________________________

___________________________________

(наименование государственного

органа, предприятия, организации)

Телефон: __________________________

                            (рабочий, домашний, мобильный)

e-mail: __________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять мои документы для участия в конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Республики Дагестан в Государственной жилищной инспекции Республики Дагестан
__________________________________________________________________
(наименование должности)

__________________________________________________________________

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку и использование моих персональных данных (прилагается).
"___" __________ 20___ г.     ___________ _________________________

               (дата)                                                (подпись)                        (расшифровка подписи)

.